
UCHWAŁA Nr 133/ 2012 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 14  listopada 2012 r. 

 

w sprawie projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2013 rok 

 
 Na podstawie art. 233  i 238 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/209/10 Rady 

Powiatu w Gołdapi z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się projekt budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2013 rok, stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały  wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik Nr 2 .  

 

§ 2 

 

Uchwalony projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem przedłożyć najpóźniej  

do 15 listopada  2012 r.: 

a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie  celem zaopiniowania, 

b) Radzie Powiatu w Gołdapi  celem uchwalenia budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2013 r. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2013 r. 

 

§ 5 

Uchwała podlega  ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

Starosta Gołdapski   

 

    Andrzej Ciołek 

Członkowie Zarządu:       

1. Ewa Bogdanowicz-Kordjak …………………        

2. Alicja Iwaniuk …………………..……………                                                   

3. Stefan Piech …………………………………. 

4. Barbara Woźniak …………………………….           


